2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать третья (внеочередная) сессия)

19 декабря 2024 года									№ 323

О досрочном прекращении полномочий Главы города Бердска
 в связи с отставкой по собственному желанию

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Бердска, на основании распоряжения администрации города Бердска от 13.12.2024 № 199/65-р Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы города Бердска Бурдина Романа Валерьевича 15 декабря 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник.Бердск», в сетевом издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. Главы  города  Бердска    	                          Председатель Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]С.П. Лавров		                                     В.А. Голубев